

Lędziny, dnia 29.11.2019 r.

INFORMACJA DLA RODZICÓW UCZNIÓW
SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z O.I. NR 1 IM. K. MIARKI W LĘDZINACH

Szanowni Rodzice

Uprzejmie informuję, że Gmina Lędziny podejmuje zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. K. Miarki w Lędzinach, przy ulicy Paderewskiego 5 w Lędzinach poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych znajdującej się w Lędzinach przy ul. Pokoju 29.

Uczniowie przekształconej szkoły będą realizować obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Karola Miarki w Lędzinach przy ul. Paderewskiego 5.

Likwidacja innej lokalizacji szkoły nie zmniejszy dostępności uczniów do realizacji obowiązku szkolnego, ponieważ uczniom zapewnia się realizację obowiązku szkolnego w głównym budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Karola Miarki w Lędzinach przy ul. Paderewskiego 5.

W związku z powyższym w dniu 28 listopada 2019 r. Rada Miasta Lędziny podjęła Uchwałę XXI/128/19 w sprawie zamiaru przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020r. Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Karola Miarki w Lędzinach poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych znajdującej się w Lędzinach przy ul. Pokoju 29.

Przekształcenie szkoły umożliwia rozpoczęcie zmian organizacyjnych i prawnych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Karola Miarki w Lędzinach, poprzez likwidację z dniem 31 sierpnia 2020 r. innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych i wychowawczych znajdującej się w Lędzinach przy ul. Pokoju 29. Przestanką do likwidacji innej lokalizacji prowadzenia zajęć jest fakt, iż Gmina Lędziny, która dzierżawi budynek przy ul. Pokoju 29 w Lędzinach, do którego uczęszczają uczniowie Szkoły Podstawowej z O.I. nr 1 im. Karola Miarki w Lędzinach zamierza docelowo zrezygnować z umowy dzierżawy, gdyż Szkoła Podstawowa z O.I. nr 1 w Lędzinach przy ul. Paderewskiego 5 jest obecnie w trakcie rozbudowy, a planowany termin oddania budynku szkoły do użytkowania wyznaczony jest na miesiąc sierpień przyszłego roku. Planuje się, aby uczniowie tej szkoły od 1 września 2020r. uczyli się w jednym budynku, gdzie będą miały zapewnione bardzo dobre warunki lokalowe, dydaktyczne i opiekuńcze.

Przekształcenie szkoły nastąpi zgodnie z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.).

BURMISTRZ

Kryszyna Wróbel
mgr Krystyna Wróbel

NACZELNIK
Wydziału Oświaty, Pomocy Społecznej i Zdrowia

Wioletta Gwóźdź
mgr Wioletta Gwóźdź

Sprawdzone pod względem
formalno-prawnym
Adwokat Wojciech Berendowicz

SKARBNIK MIASTA LĘDZIN

Agata Słezak
mgr Agata Słezak

2019-12-04